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Protokół Nr ROP/O7I iedla

Data posiedzen ia : 06.07 .2022

Liczba radnych biorących udziat w posiedzeniu - 12 radnych, Przewodniczący Młodzieżowej Rady
Miasta pan Mikołaj Figlarlski

Porządek obrad:
L Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Osiedla Paprocany (ROP) pana

Sebastiana Zupok
Przedstawienie porządku posiedzenia ROP.

Omówienie prac Mtodzieżowej Rady Miasta przez przewodniczącego Rady pana
M lkołaja Figlarskiego.
Sprawozdanie z działaIności ROP w okresie od ostatniej sesji.
Bieżące sprawy i plan działań na nadchodzący okres.
Wolne glosy, wnioski izapytania.

Otwarcie sesji pnez Przewodniczqcego ROP pona Sebostiana Zupok
Przewodniczący ROP pan Sebastian Zupok otworzył posiedzenie Rady.
Przedstawienie porzqdku sesji ROP
Przewodniczący ROP pan Sebastian Zupok przedstawil porządek obrad.
Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jed nomyś! n ie.

Omówienie działal ności Młodzieżowej Rady Miasta
a) Pan Mikołaj Figlarski omówił działanie MRM oraz przedstawił plany Rady

na najbliższy okres.

Sprawozdanie z działalności ROP w okresie od ostatniej sesji.

_ a) Przewodniczący Zarządu ROP pan Józef Wilczek przedstawił pracę

zarządu od ostatniej sesji.

b) Podsumowanle organizacji Dnia Dziecka oraz Dnia Seniora przez ROP.

Przedstawienie kosztów organizacji spotkań oraz firm, które wspaĄ
finansowo organizację spotkać.

c) W Szkole Podstawowej Nr 7 im. Powstańców Śląskich odbyła się
uroczystość odsłonięcia tablicy upamiętniającej wybuch l powstania

ś|ąskiego. Pierwotnie tablica była zawieszona na zewnętrznej ścianie
elewacyjnej budynku. W związku z prowadzanym remontem dyrekcja

szkoĘ w uzgodnleniu z Radą Osiedla Paprocany postanowiĘ odnowić
tablicę i umieścić ją w holu przy wejściu do budynku. W uroczystości

odsłonięcia brali udział członkow|e Rady kol. kol. Natalia Pilorz, Józef
Wilczek i Sebastian Zupok.

d) Przedstawienie wniosków do Budżetu Obywatelskiego, które

zakwal ifi kowały się do dalszego postepowania.

e) Omówienie przygotowań do uczczenla rocznicy Powstań Śląskich

5. Bieżqce spraw i plan dzialania na nadchodzqcy okres.
a) lnterwencja w sprfwie drzew przy ulicy Paprocańskiej.
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Protokół Nr RoPlo7l2o22 z posiedzenla Rady osiedla Paprocany
b) Przegląd realizacji ustaleń po kwietniowym spotkania przedstawicielami

ROP z przedstawicielamI spółek Miasta.
6. Wolne glosy, wnioski i zaplltania.- a} Propozycja organizacjiwycieczki dla mieszkańców ROP dla Planetarium

w chorzowie.

Na tym protokól zakończono.

Przewodniczący Rady Osiedla Paprocany

Sebastian Zupok

SrA .,l--_ ?, \l
/

Sporządziła: Małgorzata Goj - Andrzejewska str. 2

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497774

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:28:54



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

F

LtśVł o§ecNŃtr
z poqlpD.LENtĄ ŁlłDY O§\E-OLĄ
PłP (.ŁO C A.Ń Y OD ISYTE-CĄo
tŃ DN(u 6 LtpcĄ zozL

Ą_ " S c[oo, \.-o.^ 2.,, 
1o_, 

Lłt

J
',,l

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497774

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:28:54

http://www.tcpdf.org

